

DIRECCION GENERAL DE ESCUELAS

ACUERDO N° 3949 ANEXO 1

PROGRAMACION FINANCIERA ART. 22 LEY N° 7314 EJERCICIO 2017

| CONCEPTO             | 1º TRIMESTRE      | 2º TRIMESTRE      | 3º TRIMESTRE      | 4º TRIMESTRE      | VOTADO EJERCICIO   |
|----------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|--------------------|
| RECURSOS CORRIENTES  | 181.563.236,90    | 258.288.489,94    | 264.486.333,75    | 302.447.567,41    | 1.006.785.628,00   |
| GASTOS CORRIENTES    | 2.908.142.668,36  | 4.137.069.767,94  | 4.236.342.144,53  | 4.844.376.487,17  | 16.125.931.068,00  |
| RESULTADO ECONÓMICO  | -2.726.579.431,46 | -3.878.781.278,00 | -3.971.855.810,78 | -4.541.928.919,76 | -15.119.145.440,00 |
| RECURSOS DE CAPITAL  | -                 | -                 | -                 | -                 | -                  |
| GASTOS DE CAPITAL    | -                 | -                 | 500.000,00        | 500.000,00        | 1.000.000,00       |
| EXCEDENTES           | -2.726.579.431,46 | -3.878.781.278,00 | -3.972.355.810,78 | -4.542.428.919,76 | -15.120.145.440,00 |
| TOTAL RECURSOS       | 181.563.236,90    | 258.288.489,94    | 264.486.333,75    | 302.447.567,41    | 1.006.785.628,00   |
| TOTAL GASTOS         | 2.908.142.668,36  | 4.137.069.767,94  | 4.236.842.144,53  | 4.844.876.487,17  | 16.126.931.068,00  |
| RECURSOS FIGURATIVOS | 2.726.759.770,98  | 3.879.037.825,65  | 3.972.118.514,51  | 4.542.229.328,86  | 15.120.145.440,00  |
| GASTOS FIGURATIVOS   | -                 | -                 | -                 | -                 | -                  |
| NECESIDAD DE FINANC. | 180.339,52        | 256.547,65        | -237.296,27       | -199.590,90       | -0,00              |
| FUENTES DE FINANC.   | -                 | -                 | -                 | -                 | -                  |
| APLICAC. FINANCIERAS | -                 | -                 | -                 | -                 | -                  |
| FINANCIAMIENTO NETO  | -                 | -                 | -                 | -                 | -                  |
| RESULTADO FINANCIERO | 180.339,52        | 256.547,65        | -237.296,27       | -199.590,90       | -0,00              |